PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
' " ' ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

PlIRL ICAOO

LEI N° 251/2012

SÚMULA:- Dá denominação a Ruas no Loteamento
Residencial LARA II, LELÉ I E II e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÀ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE:-

LEI:

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a
denominar as Ruas existentes nos Loteamentos Residenciais LAf^ II, LELÉ I E II,
conforme a seguir:-

Parágrafo 1°. - As ruas do Loteamento Residencial
LARA II, passam a ter novas denominações conforme a seguir:-

/ - Rua passa a denominar-se RUA DOS IPÊS;

li - Rua "J" passa a denominar-se RUA DAS CEREJEIRAS;

111 - Rua "K" passa a denominar-se RUA DAS CALIANDRAS;

IV- Rua "L" passa a denominar-se RUA DAS PAINEIRAS;

V - Rua "M" passa a denominar-se RUA DOS IBISCOS;

V/- Rua "W" passa a denominar-se RUA DAS QUARESMEIRAS;

VII - Rua "O" passa a denominar-se RUA MANACÁ DA SERRA;

VIII - Rua "Q" passa a denominar-se RUA DAS QUERAUTÉRIAS;

VIX- Rua "R" passa a denominar-se RUA DAS CANELAS.

Parágrafo 2°. - As ruas do Loteamento Residencial
LELÉ I, passam a ter novas denominações conforme a seguir:-

/- Rua "C" passa a denominar-se RUA SIBIPIRUNA;

II - Rua "D" passa a denominar-se RUA DAS EXTREMOSAS

III - Rua "E" passa a denominar-se RUA FRUTA PÃO;

IV- Rua "F" passa a denominar-se RUA DEDALEIRO;

Parágrafo 3°. - As ruas do Loteamento Residencial
LELÉ II, passam a ter novas denominações conforme a seguir:-

hK

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265
CNPJ. 95.548.400/0001-42

/ - Rua "F" passa a denominar-se RUA CRUZMALTINA;

II - Rua "G" passa a denominar-se RUA CAMBIRA;

III-Rua "Q" passa a denominar-se RUA LUNARDELLI;

IV-Rua "U" passa a denominar-se RUA APUCARANA;

V- Rua "B" passa a denominar-se RUA ORTIGUEIRA;

VI - Rua "C" passa a denominar-se RUA FAXINAL;

VII - Rua "D" passa a denominar-se RUA IVAIPORÂ;

VIU - Rua "E" passa a denominar-se RUA ROSÁRIO DOIVAÍ;

IV- Rua "H" passa a denominar-se RUA BORRAZÓPOLIS;

IX-Rua "/"passa a denominar-se RUA TAMARANA;

X - Rua "O" passa a denomlnar-se RUA JARDIM ALEGRE;

XI - Rua "P" passa a denominar-se RUA MARILANDIA DO SUL;

Art. 2° - Revogam-se as disposiçõjss em contrário
entrando a presente lei em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do M<ífticípio d , Mauá da Serra,
Gabinete do Prefeito, aos 27 dias do mês de fevereifo do ano d \dois mil e doáe.
(27.02.2012). / ' ^

erm^ Wicthoff
PREFEITO